
 

   

 
 

 

Uppförandekod för leverantörer 
Driva-koncernen består av Stockholm Gas, Gasnätet Stockholm och Driva. Vi utvecklar och levererar 

lokala energilösningar för biogas, laddinfrastruktur och solenergi över hela landet. Vi erbjuder även 

försäljning och distribution av biogas och naturgas till företag och hushåll genom våra gasnät i Stockholm. 

 

Drivas uppförandekod för leverantörer  

Uppförandekoden bygger på Drivas hållbarhetspolicy och syftar till att tillämpa Drivas värderingar och 

principer genom värdekedjan. 

Uppförandekoden gäller för alla leverantörer, underleverantörer, entreprenörer och underentreprenörer 

(nedan kallade leverantörer). Driva förväntar sig att alla leverantörer uppfyller tillämplig lagstiftning, och 

därutöver verkar i linje med principerna i denna uppförandekod. Genom att acceptera uppförandekoden 

åtar sig leverantören att:  

• Integrera kodens principer i sin verksamhet och förmedla dem i sina värdekedjor. 

• Arbeta systematiskt för att förebygga, hantera och rapportera faktiska och misstänkta avvikelser. 

• På begäran tillhandahålla dokumentation och möjliggöra revisioner som visar hur kraven efterlevs. 

Leverantören uppmuntras att arbeta i enlighet med etablerade ledningssystem för miljömässig, social och 

ekonomisk hållbarhet, eller bedriva motsvarande strukturerat arbetssätt, enligt följande principer. 

 

Miljömässig hållbarhet  

Leverantören ska arbeta för kontinuerligt minskad miljöpåverkan genom att främja utsläppsminskningar, 

resurseffektivitet och bevarande av ekosystem. Arbetet ska grunda sig på internationellt erkända principer 

för miljöansvar och hållbar utveckling, såsom FN:s Global Compact, Parisavtalet och Agenda 2030. 

Social hållbarhet  

Leverantören ska arbeta för att respektera och främja mänskliga rättigheter, goda arbetsvillkor och en 

säker, inkluderande arbetsmiljö med nolltolerans mot diskriminering. Arbetet ska utföras i enlighet med 

internationellt erkända principer såsom FN:s Global Compact, FN:s vägledande principer för företag och 

mänskliga rättigheter, ILO:s kärnkonventioner och OECD:s riktlinjer för multinationella företag. 

Ekonomisk hållbarhet 

Leverantören ska arbeta för att säkerställa ansvarsfulla affärsmetoder och en etisk företagskultur genom 

transparens, rättvisa och integritet i alla affärsrelationer med Driva och Drivas andra leverantörer. Negativ 

påverkan såsom korruption, mutor och oetiska affärsmetoder, ska motverkas. Arbetet ska grunda sig på 

internationellt erkända principer såsom FN:s Global Compact, FN:s konvention mot korruption och 

OECD:s riktlinjer för multinationella företag. 

 

Uppföljning och samarbete 

Driva arbetar proaktivt och långsiktigt med riskbaserade bedömningar och leverantörsdialoger. 

Uppföljning av efterlevnad kan göras i form av dokumentgranskning och/eller revision på plats, och vid 

dessa tillfällen förväntas leverantören vara behjälplig. Vid allvarliga eller upprepade överträdelser kan 

samarbetet komma att avslutas. 

Driva ser leverantörerna som viktiga samarbetspartners i omställningen mot en hållbar framtid.       

Genom att följa denna uppförandekod bidrar leverantören till att stärka hållbarheten i hela värdekedjan. 


